

Produktinformationen

2042

Schokocroissant



Zutaten und Inhaltsstoffe

WEIZENMEHL 550, BUTTER, SCHOKOTROPFEN ZB (kakaobestandteile, zucker, butterreinfett aus kuhmilch, emulgator), Wasser, Zucker, BUTTER, WEIZENEXTRUDAT, Hefe, MILCHPULVER, Meersalz, DINKELMEHL, Rapsöl, WEIZEN-, GERSTENMALZ.

Allergene

glutenhaltig, Milch

Nährwertangaben

100 g enthalten durchschnittlich

Brennwert :	1.683,89	kJ /	403,25	Kcal
Fett :	22,92	g		
davon gesättigte Fettsäure	14,32	g		
Kohlenhydrate :	42,07	g		
davon Zucker :	9,57	g		
Eiweiß :	5,90	g		
Salz :	0,87	g		

Glutennahes
Getreide

Milch